FIBRE O CT D DA PE 3.0 kN
Centralna tuba, powłoka LLDPE
Zastosowanie
Kabel zewnętrzny sucho uszczelniany
Połączenia szkieletowe LAN
Telefoniczne linie dostępowe
Sieć komputerowa, połączenia kampusowe
Standardy

FIBRE O CT D DA PE 3.0 kN
Sposób zamawiania
Indeks  Ilość
włókien
Typ włókna  Nr specyfikacji włókna
10231202 4 OM1 62.5/125 multi mode C02
10231203 6 OM1 62.5/125 multi mode C02
10231204 8 OM1 62.5/125 multi mode C02
10231206 12 OM1 62.5/125 multi mode C02
10231207 16 OM1 62.5/125 multi mode C02
10231208 24 OM1 62.5/125 multi mode C02
10231302 4 OM2 50/125 multi mode C01a
10231303 6 OM2 50/125 multi mode C01a
10231304 8 OM2 50/125 multi mode C01a
10231306 12 OM2 50/125 multi mode C01a
10231307 16 OM2 50/125 multi mode C01a
10231308 24 OM2 50/125 multi mode C01a
10231109 4 OS2 Single mode G652.D C03e
10231103 6 OS2 Single mode G652.D C03e
10231104 8 OS2 Single mode G652.D C03e
10231106 12 OS2 Single mode G652.D C03e
10231107 16 OS2 Single mode G652.D C03e
10231118 24 OS2 Single mode G652.D C03e
www.drakact.com I www.draka.com